МОКРУШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

  Р Е Ш Е Н И Е

  23 мая 2011г.                                                                 с.Мокруша                                                       №  11-42

О внесении изменений  в решение Мокрушинского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края от 24.12.2010г. № 8-32 « Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих»

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Закона  Красноярского  края № 17-4356  от 27.12.2005г. « О предельных нормативах оплаты труда муниципальных служащих» Ст. 22 Устава Мокрушинского сельсовета, Мокрушинский Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Мокрушинского сельского Совета депутатов от 24.12.2010г .№ 8-32 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих»: изложить Приложение 1 к Положению в следующей редакции:

Размеры должностных окладов муниципальных служащих в администрации Мокрушинского сельсовета.

	№

п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ ДОЛЖНОСТИ

	Сумма

(в рублях)

	1.
	Заместитель главы   Мокрушинского  сельсовета
	2750

	2.
	Главный  специалист  по  составлению  и  исполнению бюджета
	2579

	3.
	Главный бухгалтер
	2488

	4.
	Ведущий специалист по  земельным отношениям
	2488

	5.
	Специалист 1 категории по юридическим  вопросам
	2242

	6.
	Специалист 2 категории по вопросам ЖКХ
	1842

        2.Контроль за  выполнением настоящего решения  возложить  на постоянную  комиссию по  финансам и бюджету.

        3.Настоящее  Решение  вступает  в  силу  с 1 июня  2011 года , но не ранее чем через 10 дней со дня его опубликования в газете  « Ведомости  органов  местного  самоуправления  Мокрушинского  сельсовета».

Глава Мокрушинского          сельсовета                                                                              А.Г. Анциферов